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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
28 DE SEP DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

1,195,261.48

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
03/09/2018 |4524000120910 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,195,258.48
03/09/2018 |4524000120908 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,195,254.73
03/09/2018 |4524000120911 COBRO IMPUESTO .0015 10.20 1,195,244.53
03/09/2018 |4524000120906 |COBRO IMPUESTO .0015 22.90 1,195,221.63
03/09/2018 |4524000120907 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,195,197.33
03/09/2018 |4524000120905 |COBRO IMPUESTO .0015 38.22 1,195,159.11
03/09/2018 |4524000120909 |COBRO IMPUESTO .0015 65.73 1,195,093.38
03/09/2018 |39699 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 1,170,093.38
03/09/2018 |39641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,447.00 1,135,646.38
03/09/2018 |39687 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,134,146.38
04/09/2018 |4524000172299 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,134,144.13
04/09/2018 |4524000172297 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 1,134,106.63
04/09/2018 |4524000172298 |COBRO IMPUESTO .0015 51.67 1,134,054.96
04/09/2018 (39673 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,131,554.96
04/09/2018 (39678 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,092,004.96
04/09/2018 39692 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,678.56 1,090,326.40
04/09/2018 39668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,088,326.40
04/09/2018 39656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,920.00 1,084,406.40
05/09/2018 |4524000082590 |COBRO IMPUESTO .0015 2.52 1,084,403.88
05/09/2018 |4524000082593 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,084,400.88
05/09/2018 |4524000082592 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,084,397.13
05/09/2018 |4524000082591 COBRO IMPUESTO .0015 5.88 1,084,391.25
05/09/2018 |4524000082589 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,084,331.92
05/09/2018 |39672 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,083,331.92
05/09/2018 |39694 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,050.00 1,082,281.92
06/09/2018 |4524000103521 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,082,280.42
06/09/2018 |4524000103522 |COBRO IMPUESTO .0015 1.58 1,082,278.84
06/09/2018 (39676 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,553.52 1,074,725.32
07/09/2018 |4524000074260 |COBRO IMPUESTO .0015 11.33 1,074,713.99
07/09/2018 39700 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,330.00 1,066,383.99
07/09/2018 39706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 1,051,383.99
07/09/2018 39704 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,215.42 1,038,168.57
07/09/2018 |39705 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,696.00 1,031,472.57
07/09/2018 |39685 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,029,122.57
07/09/2018 |39709 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,026,622.57
10/09/2018 4524000091832 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,026,619.04
10/09/2018 4524000091833 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,026,615.29
10/09/2018 4524000091836 |COBRO IMPUESTO .0015 10.04 1,026,605.25
10/09/2018 4524000091837 |COBRO IMPUESTO .0015 12.50 1,026,592.75
10/09/2018 4524000091835 |COBRO IMPUESTO .0015 19.82 1,026,572.93
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1204000155
28 DE SEP DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

1,195,261.48

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
10/09/2018 |4524000091834 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 1,026,550.43
10/09/2018 39696 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,050.00 1,025,500.43
10/09/2018 |39679 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,020,500.43
10/09/2018 (39707 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,281.00 1,017,219.43
10/09/2018 |39535 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,607.39 1,003,612.04
10/09/2018 (39702 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,235.07 998,376.97
11/09/2018 |4524000130990 |COBRO IMPUESTO .0015 1.58 998,375.39
11/09/2018 |4524000130991 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 998,370.47
11/09/2018 |4524000130989 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 998,362.97
11/09/2018 |4524000130993 |COBRO IMPUESTO .0015 7.85 998,355.12
11/09/2018 |4524000130992 |COBRO IMPUESTO .0015 20.41 998,334.71
12/09/2018 (39716 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,218.10 992,116.61
12/09/2018 |39723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,291.08 969,825.53
13/09/2018 |4524000055820 |COBRO IMPUESTO .0015 9.33 969,816.20
13/09/2018 |4524000055821 |COBRO IMPUESTO .0015 33.44 969,782.76
13/09/2018 |39721 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,470.00 968,312.76
13/09/2018 (39711 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,350.35 966,962.41
13/09/2018 (39710 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,195.60 965,766.81
13/09/2018 (39703 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,197.44 920,569.37
14/09/2018 |4524000061293 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 920,567.58
14/09/2018 |4524000061292 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 920,565.55
14/09/2018 |4524000061291 |COBRO IMPUESTO .0015 2.21 920,563.34
14/09/2018 |4524000061294 |COBRO IMPUESTO .0015 67.80 920,495.54
14/09/2018 (39725 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,869.50 902,626.04
14/09/2018 (39737 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 897,126.04
14/09/2018 |39674 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 782,514.83
17/09/2018 |4524000100755 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 782,506.58
17/09/2018 |4524000100756 |COBRO IMPUESTO .0015 26.80 782,479.78
17/09/2018 |4524000100757 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 782,307.86
17/09/2018 39718 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,886.00 763,421.86
17/09/2018 |39561 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,112.83 761,309.03
17/09/2018 |39724 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,058.00 759,251.03
17/09/2018 |39736 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,373.10 756,877.93
17/09/2018 |39726 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,419.00 744,458.93
18/09/2018 |4524000144966 |COBRO IMPUESTO .0015 3.09 744,455.84
18/09/2018 |4524000144965 |COBRO IMPUESTO .0015 3.17 744,452.67
18/09/2018 |4524000144968 |COBRO IMPUESTO .0015 3.56 744,449.11
18/09/2018 |4524000144967 |COBRO IMPUESTO .0015 18.63 744,430.48
18/09/2018 |4524000144964 |COBRO IMPUESTO .0015 28.33 744,402.15
18/09/2018 (39669 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 738,785.15
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Balance estado

1,195,261.48

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
18/09/2018 |39732 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,486.00 736,299.15
18/09/2018 (39730 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,842.95 717,456.20
19/09/2018 |4524000064879 |COBRO IMPUESTO .0015 3.73 717,452.47
19/09/2018 |4524000064878 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 717,444.04
19/09/2018 4524000064880 |COBRO IMPUESTO .0015 28.26 717,415.78
19/09/2018 |39734 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,368.00 702,047.78
20/09/2018 4524000056720 |COBRO IMPUESTO .0015 23.05 702,024.73
20/09/2018 |39740 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 692,024.73
20/09/2018 39731 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,550.00 685,474.73
21/09/2018 4524000100365 |COBRO IMPUESTO .0015 9.83 685,464.90
21/09/2018 4524000100364 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 685,449.90
21/09/2018 |39713 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 680,449.90
21/09/2018 |39742 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 675,449.90
21/09/2018 (39741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 671,449.90
21/09/2018 39743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 668,949.90
21/09/2018 (39719 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,260.00 666,689.90
25/09/2018 4524000152371 |COBRO IMPUESTO .0015 3.39 666,686.51
25/09/2018 4524000152369 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 666,682.76
25/09/2018 |4524000152368 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 666,676.76
25/09/2018 4524000152367 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 666,669.26
25/09/2018 4524000152370 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 666,661.76
25/09/2018 2249070650588 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 666,541.76
27/09/2018 70049432 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 1,921,043.27
27/09/2018 4524014230000 |NOMINA VIA NETBANKING 496,975.89 1,424,067.38
27/09/2018 39755 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,421,567.38
27/09/2018 |39756 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,415,950.38
27/09/2018 |39739 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,414,950.38
28/09/2018 4524000110493 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,414,948.88
28/09/2018 4524000110491 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,414,945.13
28/09/2018 4524000110492 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,414,936.70
28/09/2018 4524000110494 |COBRO IMPUESTO .0015 745.46 1,414,191.24
28/09/2018 (39764 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,412,691.24
28/09/2018 39753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,409,191.24
28/09/2018 39749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,405,691.24
28/09/2018 39747 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,392,191.24
28/09/2018 39768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,467.55 1,349,723.69
28/09/2018 39748 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,347,223.69
28/09/2018 39769 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,258.00 1,345,965.69
28/09/2018 39760 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,344,465.69
28/09/2018 |39766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,342,965.69
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
28/09/2018
28/09/2018
28/09/2018

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia Concepto
39770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
39745 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
9990002 CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 4/4
Numero de cuenta 1204000155
Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
anterior 1,195,261.48
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
8,000.00 1,334,965.69
5,400.00 1,329,565.69
175.00 1,329,390.69

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 14 POR VENTANILLA 47

Créditos
122 | Cantidad
1,120,372.30 | Valor

Balance al Corte
1| 1.329,390.69

1,254,501.51

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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